5001427 - SOL'S BLAKE WOMEN - LONG SLEEVE STRETCH SHIRT

$001427 SOL'S BLAKE WOMEN - LONG SLEEVE STRETCH SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@
Délka (A)
Sifka pres prsa (B)

BARVY:

Light Blue

JOLS

the fair spirit

POPIS

120 g/m?

Kvalita

97 % bavlna, 3 % elastan

Styl

Priléhavy strih

Dlouhé rukavy

Klasicky limec

ManZety s 1 knofli¢kem a rozparkem
Léga s 8 barevné sladénymi knofliky

Predni a zadni zdSevky

Navrhovana dekorace:

DigitéIni potisk (DTF), VysSivka, Flex, Tepelny lis, Sitotisk

Zemé plvodu:

Bangladesh

@WoA®X

[E52025: s. 129
[E52024: s. 329

XS s M L
20 20 20 20
65 66 67 68
41 44 47 48

XL
20
69
50

2XL
20
70
52
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